REF. FKC...5
Agence  Île de France
Agence Est
Agence Sud-Ouest
Service Export

Fig. 1
Relation entre la température du procédé et la pression de service
CODIFICATION
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
5 -  - DESCRIPTIONF K C
Type
Transmetteur de pression différentielle, Smart, 4-20 mAdc + signal numérique HART
Connexions
Connexions
procédé
Visserie
Brides ovales
Entrée
de câbles
Type de
boîtier
M (*9)
(*9)
(*9)
1/4-18 NPT M10 M20 x 1,5
N 1/4-18 NPT M10 Pg 13,5
P 1/4-18 NPT M10 1/2-14 NPT
R (*8) 1/4-18 NPT 7/16-20 UNF M20 x 1,5 Forme en "L"
Forme en "T"
T (*8) 1/4-18 NPT 7/16-20 UNF 1/2-14 NPT
V (*1) 1/4-18 NPT M10 ou M12 (*1)
M10 ou M12 (*1)
M10 ou M12 (*1)
Pg 13,5
W (*1) 1/4-18 NPT M10 ou M12 (*1) M20 x 1,5
X
5
6
7
8
9
(*8)
(*12)
(*12)
(*1)
(*1)
(*12)
1/4-18 NPT
1/4-18 NPT
1/4-18 NPT
1/4-18 NPT
1/4-18 NPT
Rc 1/4
7/16-20 UNF
7/1-20 UNF
7/16-20 UNF
7/16-20 UNF
Pg 13,5
1/2-14 NPT
Pg 13,5
M20 x 1,5
Pg 13,5
G 1/2
Etendue de mesure et matériaux
(*2) Limites en
pression statique
Etendue de
mesure (*2)
Brides Membrane de
mesure
Autres pièces
en contact(*3) Côté BP Côté HP
1 1 V -1
à
32 bar
10/100
Inox 316L Inox 316L Inox 318LN
1 1 W Inox 316L